



INDIRAPURAM PUBLIC SCHOOL, INDIRAPURAM

Ref. No. IPS/CIR/2024-25/029

Dated: 16-May-2024

Dear Students,

We are pleased to announce that our school has been invited to participate in the Behes- Rohini Round, an exciting offline team debate tournament. This event is open to school students from Delhi and the neighbouring regions and will be held from May 22 & 24, 2024. The top teams from this event will qualify for the Maha Behes - the national finals, which will take place in July 2024.

Event Details:

Dates: May 22 & 24, 2024

Venue: Venkateshwer Global School, Rohini, Delhi

Fees: INR 3000 per team (INR 1000 per debater)

Reporting Time: 8:00 am

Last Date for Registration: May 19, 2024 (11:59 pm IST)

Submission: Submit the registration fees to the class teacher by May 17, 2024

Topics:

The topics for the debate will be based on the reading list available on the Behes website. You can find these resources by visiting <http://behes.org/> and clicking on 'Resources'.

Note: Registrations will close as soon as 50 teams are reached in each category. Registration is accepted on a first-come, first-serve basis. The Behes Team reserves the right to close registrations when full capacity is reached.

We encourage all interested students to participate in this prestigious event. It is a fantastic opportunity to showcase your debating skills, engage with peers, and qualify for the national finals. Please ensure your team registers before the deadline to secure your spot.

For further details or to register your team, please contact Ms. Kusum Sharma.

We look forward to your enthusiastic participation.

Please find the consent form below that needs to be filled out and submitted.

Jai Hind!

Dr. Ashish Mittal
Vice Principal

Ms. Rita Singh
Director- Principal

CONSENT FORM

I, the undersigned, permit my child, _____, of Class _____, to participate in the Behes Rohini Round Debate Tournament on 22nd & 24th May, 2024, at Venkateshwer Global School, Rohini, Delhi. I understand the event details and the registration fee of INR 1000 per debater.

Parent/Guardian Name: _____

Signature: _____

Date: _____

प्रिय विद्यार्थियो,

हमें यह घोषणा करते हुए खुशी हो रही है कि हमारे स्कूल को एक रोमांचक ऑफलाइन टीम वाद-विवाद टूर्नामेंट, बेहेस-रोहिणी राउंड में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया गया है। यह आयोजन दिल्ली और पड़ोसी क्षेत्रों के स्कूली छात्रों के लिए खुला है और 22 और 24 मई, 2024 तक आयोजित किया जाएगा। इस आयोजन की शीर्ष टीम राष्ट्रीय फाइनल - महा बेहेस के लिए अर्हता प्राप्त करेगी, जो जुलाई 2024 में होगा।

घटना की जानकारी:

दिनांक: 22 और 24 मई, 2024

स्थान: वेंकटेश्वर ग्लोबल स्कूल, रोहिणी, दिल्ली

फीस: 3000 रुपये प्रति टीम (1000 रुपये प्रति डिबेटर)

रिपोर्टिंग समय: सुबह 8:00 बजे

पंजीकरण की अंतिम तिथि: 19 मई, 2024 (रात 11:59 बजे IST)

सबमिशन: पंजीकरण शुल्क 17 मई, 2024 तक कक्षा शिक्षक को जमा करें

विषय:

बहस के विषय बेहेस वेबसाइट पर उपलब्ध पठन सूची पर आधारित होंगे। आप इन संसाधनों को <http://behes.org/> पर जाकर 'संसाधन' पर क्लिक करके पा सकते हैं।

ध्यान दें: पंजीकरण पहले आओ, पहले पाओ के आधार पर स्वीकार किया जाता है। जैसे ही प्रत्येक श्रेणी में 50 टीम पहुंच जाएंगी, पंजीकरण बंद हो जाएंगे। पूरी क्षमता तक पहुंचने पर बेहेस टीम पंजीकरण बंद करने का अधिकार सुरक्षित रखती है।

हम सभी इच्छुक छात्रों को इस प्रतिष्ठित आयोजन में भाग लेने के लिए प्रोत्साहित करते हैं। यह आपके वाद-विवाद कौशल को प्रदर्शित करने, साथियों के साथ जुड़ने और राष्ट्रीय फाइनल के लिए अर्हता प्राप्त करने का एक शानदार अवसर है। कृपया सुनिश्चित करें कि आपकी टीम आपका स्थान सुरक्षित करने के लिए समय सीमा से पहले पंजीकरण करा ले।

अधिक जानकारी के लिए या अपनी टीम को पंजीकृत करने के लिए, कृपया सुश्री कुसुम शर्मा से संपर्क करें।

हम आपकी उत्साहपूर्ण भागीदारी की आशा करते हैं।

कृपया नीचे सहमति प्रपत्र देखें जिसे भरकर जमा करना होगा।

जय हिन्द!



डॉ. आशीष मित्तल
उप - प्रधानाचार्य



श्रीमती रीता सिंह
निदेशक - प्रधानाचार्या

सहमति पत्र

मैं, अधोहस्ताक्षरी, कक्षा _____ के अपने बच्चे _____ को 22 और 24 मई, 2024
वेंकटेश्वर ग्लोबल स्कूल, रोहिणी, दिल्ली में बेहेस रोहिणी राउंड डिबेट टूर्नामेंट में भाग लेने की अनुमति देता हूं। मैं
घटना के विवरण और प्रति वाद-विवादकर्ता 1000 रुपये के पंजीकरण शुल्क को समझता हूं।

माता - पिता / अभिभावक का नाम: _____

हस्ताक्षर: _____

तारीख: _____